

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาว ซอยบายพาส 2 หมู่ที่ 7 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ตุลาคม พ.ศ. 2567 เป็นเงิน 634,636.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|-------------------------|---------------|
| 1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ | ประธานกรรมการ |
| 2.นายสรวิศ ทวีกาญจน์ | กรรมการ |
| 3.นายอมรเทพ แสงกำดัด | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาว ซอยบายพาส 2 มีจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 2/2568

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2567

คิดราคาน้ำมันดีเซล 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|------------------------------|
| | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 900.00 | 11.24 | 10,116.00 | 1.3642 | 15.33 | 13,800.25 | กรมบัญชีกลาง |
| | งานดินตัด | ลบ.ม. | 185.00 | 57.63 | 10,661.55 | 1.3642 | 78.62 | 14,544.49 | กรมบัญชีกลาง |
| | ดินลูกรังเสริมทับคันทางบดทับ | ลบ.ม. | 135.00 | 298.65 | 40,317.75 | 1.3642 | 407.42 | 55,001.47 | กรมบัญชีกลาง, ฝึกอบรม |
| | งานทราयरองได้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 54.00 | 427.34 | 23,076.36 | 1.3642 | 582.98 | 31,480.77 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. cu. | ลบ.ม. | 135.00 | 1,878.50 | 253,597.50 | 1.3642 | 2,562.65 | 345,957.71 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง | ม. | 180.00 | 20.60 | 3,708.00 | 1.3642 | 28.10 | 5,058.45 | กรมบัญชีกลาง |
| | ค่าปูผิวคอนกรีต | ตร.ม. | 900.00 | 12.26 | 11,034.00 | 1.3642 | 16.73 | 15,052.58 | กรมบัญชีกลาง |
| | ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง | ม. | 160.00 | 24.12 | 3,859.20 | 1.3642 | 32.90 | 5,264.72 | กรมบัญชีกลาง |
| | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | ม. | 15.00 | 15.22 | 228.30 | 1.3642 | 20.76 | 311.45 | กรมบัญชีกลาง |
| | ค่าวางหยอดรอยต่อ | ม. | 175.00 | 33.21 | 5,811.75 | 1.3642 | 45.31 | 7,928.39 | ฝึกอบรม |
| | ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม. | ตร.ม. | 54.00 | 123.94 | 6,692.76 | 1.3642 | 169.08 | 9,130.26 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.# | ตร.ม. | 900.00 | 35.84 | 32,256.00 | 1.3642 | 48.89 | 44,003.64 | กรมบัญชีกลาง, ฝึกอบรม |
| | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 19mm. | กก. | 390.00 | 29.17 | 11,376.30 | 1.3642 | 39.79 | 15,519.55 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | กระดาดขานอ้อยหรือโพน | แผ่น | 3.00 | 30.84 | 92.52 | 1.3642 | 42.07 | 126.22 | ฝึกอบรม |
| | สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 41.00 | 290.00 | 11,890.00 | 1.3642 | 395.62 | 16,220.34 | ฝึกอบรม |
| | หินคลุกไหล่ทาง | ลบ.ม. | 25.00 | 607.48 | 15,187.00 | 1.3642 | 828.72 | 20,718.11 | พาณิชย์จังหวัด |
| | รื้อย้ายท่อประปา | ม. | 150.00 | 150.00 | 22,500.00 | 1.3642 | 204.63 | 30,694.50 | กรมบัญชีกลาง |
| | ขุดดิน | ลบ.ม. | 0.14 | 112.00 | 15.68 | 1.3642 | 152.79 | 21.39 | กรมบัญชีกลาง |
| | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu. | ลบ.ม. | 0.16 | 2,005.04 | 320.81 | 1.3642 | 2,735.28 | 437.65 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3x3 นิ้ว | ท่อน | 1.00 | 908.97 | 908.97 | 1.3642 | 1,240.02 | 1,240.02 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3.0 มม. | แผ่น | 0.25 | 3,050.00 | 762.50 | 1.3642 | 4,160.81 | 1,040.20 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก | ตร.ม. | 2.28 | 83.71 | 190.86 | 1.3642 | 114.20 | 260.37 | พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง |
| | น็อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว | ตัว | 4.00 | 7.00 | 28.00 | 1.3642 | 9.55 | 38.20 | ฝึกอบรม |
| | สติกเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์ | ตร.ม. | 0.72 | 800.00 | 576.00 | 1.3642 | 1,091.36 | 785.78 | ฝึกอบรม |
| | | | | | 465,207.81 | | | 634,636.51 | |

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 634,636.51 บาท.

(หากสามส่วนหนึ่งสี่พันหกร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุราษฎร์ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน